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Clt Num Nom et prénom Licence Véhicule Classe Ecurie Code ASA Temps (Clt) (Clt)

  Groupe : D/E  

1 3 VIOLAS Alain 6190 MARTINI MK42/45 D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 41.594 (1) (1)

2 4 BARBERON Alain 48050 MARTINI GSXR D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 42.148 (2) (2)

3 2 D'ALEO Antoine 15988 DALLARA 396 D/E 3 1429 42.488 (3) (1)

4 1 BOISSON Gaël 116333 REYNARD 913 D/E 3 TEAM BOISSON MOTORSPORT 1505 43.304 (4) (2)

5 7 HOYAU Jean-Paul 48665 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 46.968 (5) (1)

6 6 HOYAU Marise 165178 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 50.667 (6) (2)

  Classe : D/E 3  

1 2 D'ALEO Antoine 15988 DALLARA 396 D/E 3 1429 42.488 (1) (1)

2 1 BOISSON Gaël 116333 REYNARD 913 D/E 3 TEAM BOISSON MOTORSPORT 1505 43.304 (2) (2)

  Classe : D/E 2  

1 7 HOYAU Jean-Paul 48665 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 46.968 (1) (1)

2 6 HOYAU Marise 165178 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 50.667 (2) (2)

  Classe : D/E 1  

1 3 VIOLAS Alain 6190 MARTINI MK42/45 D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 41.594 (1) (1)

2 4 BARBERON Alain 48050 MARTINI GSXR D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 42.148 (2) (2)

  Groupe : CM/CNF/CN  

1 11 CLEUZIOU Jean-François 14761 BFC CNF/CN 1 ECURIE VALLEE DE L'EURE 1501 44.625 (1) (1)

2 12 FRANCE Michaël 196764 PRM FUN BOOST RC CM ECURIE CHRONO+ 1504 45.149 (2) (1)

3 10 RIFFET Gérard 24065 FUNYO 6 CNF/CN 2 ECURIE BOURGES CENTRE 1503 48.441 (3) (1)

  Classe : CNF/CN 2  

1 10 RIFFET Gérard 24065 FUNYO 6 CNF/CN 2 ECURIE BOURGES CENTRE 1503 48.441 (1) (1)

  Classe : CNF/CN 1  

1 11 CLEUZIOU Jean-François 14761 BFC CNF/CN 1 ECURIE VALLEE DE L'EURE 1501 44.625 (1) (1)

  Classe : CM  

1 12 FRANCE Michaël 196764 PRM FUN BOOST RC CM ECURIE CHRONO+ 1504 45.149 (1) (1)

  Groupe : A/FA  

1 20 CHEREAU Denis 46968 SAXO VTS A/FA 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 47.260 (1) (1)

2 21 DUMAS Denis 212555 206 XS A/FA 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 52.240 (2) (2)

  Classe : A/FA 2  

1 20 CHEREAU Denis 46968 SAXO VTS A/FA 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 47.260 (1) (1)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

21ème Slalom du Giennois

Classement général provisoire

Ecurie du GiennoisEcurie du GiennoisVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

07/10/2012  /  Gien Le 07/10/2012 à 17:20  /  Page 2/4

Clt Num Nom et prénom Licence Véhicule Classe Ecurie Code ASA Temps (Clt) (Clt)

2 21 DUMAS Denis 212555 206 XS A/FA 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 52.240 (2) (2)

  Groupe : N/FN  

1 36 LOPEZ Marjorie 58453 106 S16 N/FN 2 1708 49.011 (1) (1)

2 38 GHESQUIERE Eric 155391 AX GTI N/FN 1 1501 49.301 (2) (1)

3 32 HRONIK Olivier 8002 SAXO VTS N/FN 2 ECURIE ORLEANS 1504 49.727 (3) (2)

4 29 BOUTET Jonathan 216005 CLIO 16S N/FN 3 ECURIE SAVI COMPETITION 1503 50.117 (4) (1)

5 41 LIHOREAU Loïc 41807 AX GTI N/FN 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 51.126 (5) (2)

6 34 CARAYON Eric TP 12446 106 S16 N/FN 2 ECURIE DU GIENNOIS 1504 51.464 (6) (3)

7 39 VALLET Fabrice 136140 106 XSI N/FN 1 1412 52.054 (7) (3)

8 43 MERLIER Franck 28612 205 RALLYE N/FN 1 ECURIE SLALOM-AUTO.COM 0203 52.701 (8) (4)

9 35 CAILLE Romain 214005 106 S16 N/FN 2 ECURIE DU GIENNOIS 1502 56.006 (9) (4)

10 28 VILATTE Audrey 181358 CLIO 16S N/FN 3 SAVI COMPETITION 1503 57.140 (10) (2)

11 40 NOBLESSE Raymond 154640 AX GTI N/FN 1 0420 57.313 (11) (5)

12 42 CORJON Julie TP 12440 AX GTI N/FN 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 58.984 (12) (6)

13 27 MARTEAU Milène 213656 R 5 GT TURBO N/FN 4 ECURIE DU GIENNOIS 1504 1:02.797 (13) (1)

  Classe : N/FN 4  

1 27 MARTEAU Milène 213656 R 5 GT TURBO N/FN 4 ECURIE DU GIENNOIS 1504 1:02.797 (1) (1)

  Classe : N/FN 3  

1 29 BOUTET Jonathan 216005 CLIO 16S N/FN 3 ECURIE SAVI COMPETITION 1503 50.117 (1) (1)

2 28 VILATTE Audrey 181358 CLIO 16S N/FN 3 SAVI COMPETITION 1503 57.140 (2) (2)

  Classe : N/FN 2  

1 36 LOPEZ Marjorie 58453 106 S16 N/FN 2 1708 49.011 (1) (1)

2 32 HRONIK Olivier 8002 SAXO VTS N/FN 2 ECURIE ORLEANS 1504 49.727 (2) (2)

3 34 CARAYON Eric TP 12446 106 S16 N/FN 2 ECURIE DU GIENNOIS 1504 51.464 (3) (3)

4 35 CAILLE Romain 214005 106 S16 N/FN 2 ECURIE DU GIENNOIS 1502 56.006 (4) (4)

  Classe : N/FN 1  

1 38 GHESQUIERE Eric 155391 AX GTI N/FN 1 1501 49.301 (1) (1)

2 41 LIHOREAU Loïc 41807 AX GTI N/FN 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 51.126 (2) (2)

3 39 VALLET Fabrice 136140 106 XSI N/FN 1 1412 52.054 (3) (3)

4 43 MERLIER Franck 28612 205 RALLYE N/FN 1 ECURIE SLALOM-AUTO.COM 0203 52.701 (4) (4)

5 40 NOBLESSE Raymond 154640 AX GTI N/FN 1 0420 57.313 (5) (5)

6 42 CORJON Julie TP 12440 AX GTI N/FN 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 58.984 (6) (6)

  Groupe : FC/FS  

1 49 NERLING Didier 14719 ALPINE A110 FC/FS 2 0405 45.653 (1) (1)

2 50 GUENEE Pascal 42981 DAUPHINE FC/FS 2 1504 45.951 (2) (2)

3 45 ACCARY Claude 12297 ALPINE A110 FC/FS 3 0503 47.337 (3) (1)

4 53 BACH Léon 181357 RALLYE 2 FC/FS 1 0417 49.667 (4) (1)

5 47 VERNIER Daniel 44658 ALPINE A110 FC/FS 3 0409 50.675 (5) (2)

6 51 AULONG Dominique 32008 R 5 ALPINE FC/FS 2 0807 51.163 (6) (3)

7 46 SANTOS Manuel 16264 ALPINE A110 FC/FS 3 ECURIE JACQUES CŒUR 1503 52.261 (7) (3)

8 52 AULONG Joëlle 42457 R 5 ALPINE FC/FS 2 0207 53.429 (8) (4)
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  Classe : FC/FS 3  

1 45 ACCARY Claude 12297 ALPINE A110 FC/FS 3 0503 47.337 (1) (1)

2 47 VERNIER Daniel 44658 ALPINE A110 FC/FS 3 0409 50.675 (2) (2)

3 46 SANTOS Manuel 16264 ALPINE A110 FC/FS 3 ECURIE JACQUES CŒUR 1503 52.261 (3) (3)

  Classe : FC/FS 2  

1 49 NERLING Didier 14719 ALPINE A110 FC/FS 2 0405 45.653 (1) (1)

2 50 GUENEE Pascal 42981 DAUPHINE FC/FS 2 1504 45.951 (2) (2)

3 51 AULONG Dominique 32008 R 5 ALPINE FC/FS 2 0807 51.163 (3) (3)

4 52 AULONG Joëlle 42457 R 5 ALPINE FC/FS 2 0207 53.429 (4) (4)

  Classe : FC/FS 1  

1 53 BACH Léon 181357 RALLYE 2 FC/FS 1 0417 49.667 (1) (1)

  Groupe : F2000  

1 55 GILBERT Alexandre 198461 CLIO 16S F2000 3 ECURIE BOURGES CENTRE 1503 48.383 (1) (1)

2 65 DOIZON Nicolas 172390 106 F2000 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 49.854 (2) (1)

3 58 LIGEY Christophe 24975 206 S16 F2000 3 0409 50.271 (3) (2)

4 54 OUDIN Patrice 30619 ASTRA GSI 16V F2000 3 0102 51.136 (4) (3)

5 57 GOURDET Thomas TP 12442 R 5 GT TURBO F2000 3 1504 51.636 (5) (4)

6 56 PICARD Nicolas 213876 ZX 16V F2000 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 51.711 (6) (5)

7 59 VIEILLE Nancy TP 12451 206 S16 F2000 3 1504 55.435 (7) (6)

8 63 KISS Christophe 164407 AX SPORT F2000 1 1504 55.616 (8) (2)

9 64 BERNISSAN Bernard TP 12443 CORSA F2000 1 1504 58.637 (9) (3)

  Classe : F2000 3  

1 55 GILBERT Alexandre 198461 CLIO 16S F2000 3 ECURIE BOURGES CENTRE 1503 48.383 (1) (1)

2 58 LIGEY Christophe 24975 206 S16 F2000 3 0409 50.271 (2) (2)

3 54 OUDIN Patrice 30619 ASTRA GSI 16V F2000 3 0102 51.136 (3) (3)

4 57 GOURDET Thomas TP 12442 R 5 GT TURBO F2000 3 1504 51.636 (4) (4)

5 56 PICARD Nicolas 213876 ZX 16V F2000 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 51.711 (5) (5)

6 59 VIEILLE Nancy TP 12451 206 S16 F2000 3 1504 55.435 (6) (6)

  Classe : F2000 1  

1 65 DOIZON Nicolas 172390 106 F2000 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 49.854 (1) (1)

2 63 KISS Christophe 164407 AX SPORT F2000 1 1504 55.616 (2) (2)

3 64 BERNISSAN Bernard TP 12443 CORSA F2000 1 1504 58.637 (3) (3)

  Groupe : LOISIR  

1 75 ROUX Matthieu TP 12444 AX L 1 SAVI COMPETITION 1503 51.527 (1) (1)

2 70 COLOMER Pascal TP 12450 CLIO 16S L 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 54.127 (2) (1)

3 72 DOUGE Laurent TP 12445 106 L 1 1504 54.130 (3) (2)

4 69 DESTERNE Jean-Luc TP 12447 306 S16 L 2 1504 54.263 (4) (2)

5 67 LANGUMIER Alain 8552 CLIO L 2 ECURIE DU GIENNOIS 1504 54.380 (5) (3)

6 68 PEDRO José TP 12448 306 S16 L 2 1504 55.659 (6) (4)

7 74 VILATTE Guy 83257 106 S16 L 1 SAVI COMPETITION 1503 56.804 (7) (3)

8 71 NOBLESSE Sylvain TP 12449 FIESTA XR2 L 2 1504 57.172 (8) (5)

9 73 GENSOLLEN Marc TP 12441 DS3 L 1 1504 1:00.751 (9) (4)
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  Classe : L 2  

1 70 COLOMER Pascal TP 12450 CLIO 16S L 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 54.127 (1) (1)

2 69 DESTERNE Jean-Luc TP 12447 306 S16 L 2 1504 54.263 (2) (2)

3 67 LANGUMIER Alain 8552 CLIO L 2 ECURIE DU GIENNOIS 1504 54.380 (3) (3)

4 68 PEDRO José TP 12448 306 S16 L 2 1504 55.659 (4) (4)

5 71 NOBLESSE Sylvain TP 12449 FIESTA XR2 L 2 1504 57.172 (5) (5)

  Classe : L 1  

1 75 ROUX Matthieu TP 12444 AX L 1 SAVI COMPETITION 1503 51.527 (1) (1)

2 72 DOUGE Laurent TP 12445 106 L 1 1504 54.130 (2) (2)

3 74 VILATTE Guy 83257 106 S16 L 1 SAVI COMPETITION 1503 56.804 (3) (3)

4 73 GENSOLLEN Marc TP 12441 DS3 L 1 1504 1:00.751 (4) (4)

  Dames  

1 36 LOPEZ Marjorie 58453 106 S16 N/FN 2 1708 49.011 (1) (1)

2 6 HOYAU Marise 165178 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 50.667 (1) (1)

3 52 AULONG Joëlle 42457 R 5 ALPINE FC/FS 2 0207 53.429 (1) (1)

4 59 VIEILLE Nancy TP 12451 206 S16 F2000 3 1504 55.435 (1) (1)

5 28 VILATTE Audrey 181358 CLIO 16S N/FN 3 SAVI COMPETITION 1503 57.140 (2) (1)

6 42 CORJON Julie TP 12440 AX GTI N/FN 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 58.984 (3) (1)

7 27 MARTEAU Milène 213656 R 5 GT TURBO N/FN 4 ECURIE DU GIENNOIS 1504 1:02.797 (4) (1)

Le directeur de course


